
Relatório de pagamentos de diárias no período: 01/02/2021 à 28/02/2021

Justiça Federal -Seção Judiciária da Bahia - Unidade Gestora 090012

Processo: 0002256-57.2021.4.01.8004

Número AVS: 0 Ano AVS: 2021

Período: 28/01/2021 28/01/2021a

Pagamento: 05/02/2021

Tipo AVS: INICIAL

Beneficiário RANNIERI FACUNDO DE ALMEIDA Cargo/função: Analista judiciário

Meio de transporte: VEICULO PROPRIO Situação da diária: NORMAL Hospedagem fornecida: NÃO

Transporte oficial: IDA ORIGEM:

VOLTA ORIGEM: NÃO

NÃO DESTINO:

DESTINO:

NÃO

NÃO

Proponente: JOSÉ JAILSON DOS SANTOS

Ordenador de despesa: FÁBIO MOREIRA RAMIRO

Finalidade da viagem: cumprimento de mandado

Destino: PAULO AFONSO Entidade:

Descrição Quantidade Valor unitário: Total

Diárias

Desc. Aux. Alimentação:

Desc. Aux. transporte:

Desc. Ind. transporte:

0,5

1

1

1

618,99

41,37

0,00

73,97

41,37

0,00

73,97

318,82

Número EAVS: SJBA-1-2021

Processo: 0002257-42.2021.4.01.8004

Número AVS: 0 Ano AVS: 2021

Período: 18/01/2021 20/01/2021a

Pagamento: 05/02/2021

Tipo AVS: INICIAL

Beneficiário JOSE RAIMUNDO DA MATA NERI Cargo/função: Auxiliar judiciário

Meio de transporte: VEICULO OFICIAL Situação da diária: NORMAL Hospedagem fornecida: NÃO

Transporte oficial: IDA ORIGEM:

VOLTA ORIGEM: NÃO

NÃO DESTINO:

DESTINO:

NÃO

NÃO

Proponente: KATIA FERNANDES PEREIRA

Ordenador de despesa: FÁBIO MOREIRA RAMIRO

Finalidade da viagem: buscar processos nas Subsecoes de VCA e Jequie para serem digitalizado

Destino: VITORIA DA CONQUISTA (VDC) Entidade:

Descrição Quantidade Valor unitário: Total

Diárias

Desc. Aux. Alimentação:

Desc. Aux. transporte:

Desc. Ind. transporte:

2,5

3

3

3

506,44

124,11

0,00

0,00

41,37

0,00

0,00

1.349,39

Número EAVS: SJBA-2-2021



Relatório de pagamentos de diárias no período: 01/02/2021 à 28/02/2021

Justiça Federal -Seção Judiciária da Bahia - Unidade Gestora 090012

Processo: 0002263-49.2021.4.01.8004

Número AVS: 0 Ano AVS: 2021

Período: 14/01/2021 14/01/2021a

Pagamento: 05/02/2021

Tipo AVS: INICIAL

Beneficiário CHRISTIAN MONTEIRO DE ALMEIDA LINS Cargo/função: Analista judiciário

Meio de transporte: VEICULO PROPRIO Situação da diária: NORMAL Hospedagem fornecida: NÃO

Transporte oficial: IDA ORIGEM:

VOLTA ORIGEM: NÃO

NÃO DESTINO:

DESTINO:

NÃO

NÃO

Proponente: CARLA MENDES DA SILVA PEREIRA

Ordenador de despesa: FÁBIO MOREIRA RAMIRO

Finalidade da viagem: cumprimento de mandado

Destino: PORTO SEGURO Entidade:

Descrição Quantidade Valor unitário: Total

Diárias

Desc. Aux. Alimentação:

Desc. Aux. transporte:

Desc. Ind. transporte:

0,5

1

1

1

618,99

41,37

0,00

73,97

41,37

0,00

73,97

318,82

Número EAVS: SJBA-3-2021

Processo: 0002262-64.2021.4.01.8004

Número AVS: 0 Ano AVS: 2021

Período: 14/01/2021 14/01/2021a

Pagamento: 10/02/2021

Tipo AVS: INICIAL

Beneficiário ALLAN COSTA NONATO Cargo/função: Analista judiciário

Meio de transporte: VEICULO OFICIAL Situação da diária: NORMAL Hospedagem fornecida: NÃO

Transporte oficial: IDA ORIGEM:

VOLTA ORIGEM: NÃO

NÃO DESTINO:

DESTINO:

NÃO

NÃO

Proponente: CARLA MENDES DA SILVA PEREIRA

Ordenador de despesa: FÁBIO MOREIRA RAMIRO

Finalidade da viagem: cumprimento de mandado

Destino: CARAIVA Entidade:

Descrição Quantidade Valor unitário: Total

Diárias

Desc. Aux. Alimentação:

Desc. Aux. transporte:

Desc. Ind. transporte:

0,5

1

1

1

618,99

41,37

0,00

0,00

41,37

0,00

0,00

253,33

Número EAVS: SJBA-4-2021



Relatório de pagamentos de diárias no período: 01/02/2021 à 28/02/2021

Justiça Federal -Seção Judiciária da Bahia - Unidade Gestora 090012

Processo: 0002260-57.2021.4.01.8004

Número AVS: 0 Ano AVS: 2021

Período: 11/01/2021 14/01/2021a

Pagamento: 05/02/2021

Tipo AVS: INICIAL

Beneficiário CLESIO VICENTINI SILOTTI Cargo/função: Técnico judiciário

Meio de transporte: VEICULO OFICIAL Situação da diária: NORMAL Hospedagem fornecida: NÃO

Transporte oficial: IDA ORIGEM:

VOLTA ORIGEM: NÃO

NÃO DESTINO:

DESTINO:

NÃO

NÃO

Proponente: KATIA FERNANDES PEREIRA

Ordenador de despesa: FÁBIO MOREIRA RAMIRO

Finalidade da viagem: Transportar processos da SSJ

Destino: GUANAMBI Entidade:

Descrição Quantidade Valor unitário: Total

Diárias

Desc. Aux. Alimentação:

Desc. Aux. transporte:

Desc. Ind. transporte:

3,5

4

4

4

506,44

165,48

0,00

0,00

41,37

0,00

0,00

1.897,42

Número EAVS: SJBA-5-2021

Processo: 0002259-12.2021.4.01.8004

Número AVS: 0 Ano AVS: 2021

Período: 14/01/2021 15/01/2021a

Pagamento: 09/02/2021

Tipo AVS: INICIAL

Beneficiário LUIZ AUGUSTO OLIVEIRA ALMEIDA Cargo/função: Técnico judiciário

Meio de transporte: VEICULO OFICIAL Situação da diária: NORMAL Hospedagem fornecida: NÃO

Transporte oficial: IDA ORIGEM:

VOLTA ORIGEM: NÃO

NÃO DESTINO:

DESTINO:

NÃO

NÃO

Proponente: KATIA FERNANDES PEREIRA

Ordenador de despesa: FÁBIO MOREIRA RAMIRO

Finalidade da viagem: Transportar processos da SSJ CAMPO Formoso para Salvador

Destino: SALVADOR Entidade:

Descrição Quantidade Valor unitário: Total

Diárias

Desc. Aux. Alimentação:

Desc. Aux. transporte:

Desc. Ind. transporte:

1,5

2

2

2

506,44

82,74

0,00

0,00

41,37

0,00

0,00

801,36

Número EAVS: SJBA-6-2021



Relatório de pagamentos de diárias no período: 01/02/2021 à 28/02/2021

Justiça Federal -Seção Judiciária da Bahia - Unidade Gestora 090012

Processo: 0002258-27.2021.4.01.8004

Número AVS: 0 Ano AVS: 2021

Período: 11/01/2021 12/01/2021a

Pagamento: 12/02/2021

Tipo AVS: INICIAL

Beneficiário CRISTOVAM GONÇALVES DOS SANTOS Cargo/função: Técnico judiciário

Meio de transporte: VEICULO OFICIAL Situação da diária: NORMAL Hospedagem fornecida: NÃO

Transporte oficial: IDA ORIGEM:

VOLTA ORIGEM: NÃO

NÃO DESTINO:

DESTINO:

NÃO

NÃO

Proponente: CLEMENTE JOSE FERREIRA DO NASCIMENTO FILHO

Ordenador de despesa: FÁBIO MOREIRA RAMIRO

Finalidade da viagem: Deslocamento para a Sbseção de Irece

Destino: IRECÊ Entidade:

Descrição Quantidade Valor unitário: Total

Diárias

Desc. Aux. Alimentação:

Desc. Aux. transporte:

Desc. Ind. transporte:

1,5

2

2

2

506,44

82,74

0,00

0,00

41,37

0,00

0,00

801,36

Número EAVS: SJBA-7-2021

Processo: 0003375-53.2021.4.01.8004

Número AVS: 0 Ano AVS: 2021

Período: 22/02/2021 23/02/2021a

Pagamento: 23/02/2021

Tipo AVS: INICIAL

Beneficiário VINICIUS GAMA COSTA Cargo/função: Analista judiciário

Meio de transporte: AEREO Situação da diária: NORMAL Hospedagem fornecida: NÃO

Transporte oficial: IDA ORIGEM:

VOLTA ORIGEM: NÃO

NÃO DESTINO:

DESTINO:

NÃO

NÃO

Proponente: KATIA FERNANDES PEREIRA

Ordenador de despesa: FÁBIO MOREIRA RAMIRO

Finalidade da viagem: Vistoria do novo Edf. sede da SSJ

Destino: JUAZEIRO Entidade:

Descrição Quantidade Valor unitário: Total

Diárias

Desc. Aux. Alimentação:

Desc. Aux. transporte:

Desc. Ind. transporte:

1,5

2

2

2

618,99

82,74

0,00

0,00

41,37

0,00

0,00

997,83

Número EAVS: SJBA-8-2021


